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PETA BATAS DESA
DI KECAMATAN KEDURANG ILIR
OLEH PEMERINTAH BENGKULU SELATAN
PROVINSI BENGKULU
BERSAMA TOPDAM II/SRIWIJAYA TAHUN 2022

KECAMATAN KEDURANG ILIR

0 1.125

SKALA 1:25.000

2.250

4.500m

—_—

DIAGRAM LOKASI

Luas Kecamatan : ¥ 5.516,01 Ha

KECAMATAN
KEDURANG ILIR

DATUM
SISTEM PROYEKSI
SISTEM GRID

WGS 84

™
UTM

KETERANGAN RIWAYAT PETA:

1. Peta Topografi TNI-AD skala 1:50.000

Judul : Manna
Sheet :1716-11 & 1715-I

2. Kompilasi Google Earth , dan peta-peta pendukung lainnya

3. Survey lapangan dilaksanakan bulan Maret 2022. Peta ini merupakan hasil pelacakan
bersama perangkat / tokoh masyarakat Kecamatan Kedurang llir. Perangkat / tokoh masyarakat
Desa yang berbatasan langsung dengan Kecamatan Keduarang llir.
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DAFTAR KOORDINAT P.1
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P.11
P.12

280279
280529
281434
280768
281029
280402
280593
280705
281045
283429
283816
284440
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9501384
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9503780
9504348
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9504761
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9506517
9507166
9506283
9506528
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285202
285506
287491
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286991
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287352
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9501384
9500594
9500263
9499266
9495927
9495899
9495801
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Serma 21020018940581

Asisten Administrasi Pemerintahan Dan Kesra

Sekretariat Daerah Kab

Bengkulu Selatan

Ha.san,/SH. M.AP

0620626 198507 1 001

Mengetahui,

upati Bengkulu Selatan

Bengkulu Selatan,

April 2022




